Protokół Nr 6/11
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego
 Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 12 maja 2011 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1110 do godz. 1245
Członkowie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego obecni na posiedzeniu:

1) Moczulski Stanisław

2) Polak Stanisław

3) Fabisiak Jan
4) Prokopiak Bogusław

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Obrady Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. Przyjęcie Informacji dotyczącej działalności Punktu Informacji      

     Turystycznej w  Ciechanowcu.

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) przystąpienia Gminy Ciechanowiec do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej Działania I.4 „Promocja i Współpraca” komponent współpraca, obszar tworzenie polityki rozwoju regionalnego pt. „Obszary o szczególnym znaczeniu przyrodniczym, czynnikiem Rozwoju Polski Wschodniej”;

2) zmian w Gminnym   Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r.;

3) zmian w budżecie gminy na 2011 r.;

4)  udzielenia pomocy finansowej Gminie Grodzisk;

5)   przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami  

      Gminy  Ciechanowiec;

6)
przeprowadzenia konsultacji społecznych  z mieszkańcami sołectwa Ciechanowczyk.

5.   Sprawy różne.

6.   Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak dokonał otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji. 
Ad pkt 2

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak przedstawił porządek posiedzenia 
i zapytał, czy są inne propozycje.

Propozycji nie zgłoszono.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji przyjęła porządek posiedzenia.

Ad pkt 3 
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak otworzył dyskusję nad Informacją dotyczącą działalności Punktu Informacji Turystycznej w  Ciechanowcu.

Wiceprzewodniczący Komisji powiedział, że radni zapoznali się z Informacją.
Pytań do Informacji nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak poddał pod głosowanie opinię do Informacji.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała Informację dotyczącą działalności Punktu Informacji Turystycznej w  Ciechanowcu;.
Informacja stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 1
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ciechanowiec do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej Działania I.4 „Promocja i Współpraca” komponent współpraca, obszar tworzenie polityki rozwoju regionalnego pt. „Obszary 
o szczególnym znaczeniu przyrodniczym, czynnikiem Rozwoju Polski Wschodniej”;

Pan Burmistrz poinformował, że dotyczy realizacji projektu w ramach programu „ Razem dla Polski Wschodniej”. Koordynatorem projektu jest Gmina Drohiczyn. Uczestniczy w nim 6 gmin nadbużańskich: Gmina Siemiatycze, Drohiczyn, Ciechanowiec, Perlejewo,  Janów Podlaski I Konstancin. Koszt gminy to ok. 7 990 zł na rok tj. ok. 25 tys. zł na 3 lata. Program obejmuje: konferencje każdej z gmin, wydanie albumów fotograficznych, różne promocje i materiały promocyjne oraz udział w ogólnopolskim Programie Telewizyjnym typu „Kawa czy Herbata”, który będzie promował wybraną gminę. Jest to uchwała intencyjna.
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ciechanowiec do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej Działania I.4 „Promocja i Współpraca” komponent współpraca, obszar tworzenie polityki rozwoju regionalnego pt. „Obszary                                                                                                                       o szczególnym znaczeniu przyrodniczym, czynnikiem Rozwoju Polski Wschodniej”.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 2
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zmian w Gminnym   Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r.

Pan Burmistrz poinformował, że zmiana ta jest potrzebna by można wyło wyposażyć świetlice wiejskie w sprzęt sportowy z pieniędzy z programu alkoholowego. Profilaktyka w tym polega na tym, by dzieci i młodzież mogły inaczej spędzać czas niż stojąc pod sklepem. 
Ponadto Pan Burmistrz poruszył sprawę pisma Policji w sprawie finansowania komisariatu i Mieszkańców wsi Radziszewo Króle w sprawie drogi gminnej, prosząc by radni zastanowili się nad nimi do sesji. (załączniki Nr 4i 5)
Radny Jan Fabisiak zapytał czy prawnik już widział pismo Mieszkańców wsi Radziszewo Króle. 
Pan Burmistrz poinformował, że tak.
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w Gminnym   Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 3
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik Jadwiga Koc,  która poinformowała, że zmiany dotyczą głównie wydatków inwestycyjnych na schetynówki. Odnośnie schetynówki z gminą Grodzisk, 5 maja br. podpisano umowę trójstronną między Wojewodą Podlaskim, Gminą Grodzisk i Gminą Ciechanowiec, w związku, z którą dotację otrzyma Ciechanowiec, którą przekaże gminie Grodzisk. Gmina Grodzisk będzie rozliczała swoją dotację i dotację Ciechanowca. Środki Wojewody stanowią 369 300 zł. 
Szczegółowe objaśnienia stanowią załącznik Nr 6  do projektu uchwały.
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 4
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Grodzisk.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Grodzisk.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 5
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  Gminy Ciechanowiec.
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 6
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak otworzył dyskusję nad projektem uchwały Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Ciechanowczyk.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 4 głosami za, w obecności 4 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Ciechanowczyk.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Ad pkt 5
W sprawach różnych radni podjęli dyskusję dotyczącą budowy mieszkań socjalnych, stwierdzając, że powinny znajdować się na uboczu.

Pan Burmistrz poinformował, że mieszkańcy tych domów nie będą chcieli wyprowadzać się na obrzeża. Następnie wrócił do tematu pism Policji i Radziszewa Króli, które należy przedyskutować a stanowisko zostanie wypracowane na sesji.

Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, że sprawa został załatwiona nie tak jak należy. 

W dalszej kolejności Pan Burmistrz poinformował, że działka przystanku PKS została oddana w użytkowanie wieczyste PKS Zambrów na mocy decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Łomży 05.12.1990 r. Jest on pełnoprawnym właścicielem i chce sprzedać część działki. 

Radny Jan Fabisiak poinformował, że należy sprzedać stadion z warunkiem zabudowy, gdyż obecnie jest to tylko siedziba chuliganów. Dopóki nie będzie to prywatne to ani miasto nie będzie miało z tego korzyści ani nikt inny. Ponadto poinformował, że przy ul. Ralkowej powstało wyrobisko, w które są wyrzucane śmieci. Należy to wyrównać i zabezpieczyć przed śmieciami. Dodatkowo zwrócił uwagę, że na zbiegu ulic Uszyńskiej i Ralkowej leży piach, który firma korzystająca z niego powinna rozgarnąć. 
Odnośnie stadionu, Pan Burmistrz poinformował, że najpóźniej jutro zostanie ogłoszony przetarg na remont budynku na stadionie. Ponadto nie ma żadnego zainteresowania ze strony kupców. 

Radny Stanisław Moczulski powiedział, by pracownicy miejscy zwrócili uwagę handlującym na targu na rozstawienie sprzedawców, gdyż bardzo często handlują na drodze.

Wiceprzewodniczący Komisji zwrócił uwagę na problem biegających luzem psów we wsi. Stanowią one problem, gdyż dzieci nie mogą przejechać do szkoły rowerem. 

Innych spraw nie poruszono.
Ad pkt 6
Wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Prokopiak podziękował za udział w posiedzeniu 
i dokonał zamknięcia obrad.

       Protokołowała:                                                            Wiceprzewodniczący Komisji 

  Iwona Pożoga-Protaziuk                                                      Bogusław Prokopiak
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